

PER OLE REIPURS DENTALLABORATORIUM ApS

Bøllemosevej 18
3550 Slangerup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/03/2016

Ole Reipur
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PER OLE REIPURS DENTALLABORATORIUM ApS
Bøllemosevej 18
3550 Slangerup
Telefonnummer: 48278408
CVR-nr: 73295513
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver virksomhed som dentallaboratorium.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettounderskud på kr. -186.014 foreslås overført til efterfølgende år.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende, men forventes forbedret i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		1.834.220	2.061.337
Eksterne omkostninger		-710.161	-635.522
Bruttoresultat		1.124.059	1.425.815
Personaleomkostninger	1	-1.298.147	-1.268.623
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.000	-2.000
Resultat af ordinær primær drift		-186.088	155.192
Andre finansielle indtægter		226	3.749
Øvrige finansielle omkostninger		-152	0
Ordinært resultat før skat		-186.014	158.941
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-186.014	158.941
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	99.800
Overført fra (til) dispositionsfond		0	-99.800
Overført resultat		-186.014	158.941
I alt		-186.014	158.941

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		46.000	58.000
Materielle anlægsaktiver i alt		46.000	58.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.000	12.000
Anlægsaktiver i alt		58.000	70.000
Fremstillede varer og handelsvarer		74.808	60.095
Varebeholdninger i alt		74.808	60.095
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		164.479	129.557
Tilgodehavender i alt		164.479	129.557
Likvide beholdninger		245.097	559.717
Omsætningsaktiver i alt		484.384	749.369
Aktiver i alt		542.384	819.369

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		270.000	270.000
Overført resultat		12.952	298.766
Forslag til udbytte		0	-99.800
Egenkapital i alt		282.952	468.966
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.327	16.499
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		250.105	234.104
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	99.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		259.432	350.403
Gældsforpligtelser i alt		259.432	350.403
Passiver i alt		542.384	819.369

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014	2013
	kr.	kr.
Løn og gager	1.044.439	1.042.940
Pensionsbidrag	177.074	176.712
Andre omkostninger til social sikring	76.634	48.971
	<u>1.298.147</u>	<u>1.268.623</u>